
〔競争入札によるもの〕 審査対象期間 部局名

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達審査会審議結
果状況（所見）

国立秩父学園洗濯棟改修設備更新工事

国立秩父学園庶務課長
度会　哲賢
埼玉県所沢市北原町８６
０

平成２０年１月８日
（工事内容による変
更契約）
平成２０年３月４日

株式会社清水アーネッ
ト代表取締役　清水義
夫
埼玉県熊谷市問屋町４
－３－２

一般競争入札 5,832,540
5,145,000

（変更契約後）
5,095,000

88.21%
（変更契約後）

87.35%
１者 所見なし

国立秩父学園耐震診断

国立秩父学園庶務課長
度会　哲賢
埼玉県所沢市北原町８６
０

平成20年2月12日

株式会社中野文一設
計事務所取締役　武内
敏幸
東京都江戸川区東葛
西５－１２－１

一般競争入札 7,702,800 7,035,000 91.33% ４者 所見なし

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（公共工事）

国立秩父学園平成２０年１月１日～平成２０年３月３１日契約締結分



〔随意契約によるもの〕 審査対象期間 部局名

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争

又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考
公共調達審査会審議結

果状況（所見）

該当なし

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（公共工事）

国立秩父学園平成２０年１月１日～平成２０年３月３１日契約締結分



〔競争入札によるもの〕 審査対象期間 部局名

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達審査会審議結
果状況（所見）

該当なし

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）

国立秩父学園平成２０年１月１日～平成２０年３月３１日契約締結分



〔随意契約によるもの〕 審査対象期間 部局名

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争

又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考
公共調達審査会審議結

果状況（所見）

該当なし

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）

国立秩父学園平成２０年１月１日～平成２０年３月３１日契約締結分


